
PROTOKÓŁ Nr 20/04 
posiedzenia wyjazdowego Komisji Edukacji, Kultury i Sportu  

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego,  
które odbyło się w dniu 5 lipca 2004 roku. 

 
w przerwie obrad XIX sesji Sejmiku  

Obrady rozpoczęły się o godz. 9.00 i trwały do godz. 9. 30. 
Posiedzeniu przewodniczył  Przewodniczący Komisji Tadeusz Kowalczyk. 
W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji  oraz osoby zaproszone 
zgodnie z listami obecności stanowiącymi  załączniki nr 1 i 2  do protokołu.  
Przewodniczący obrad zwrócił się z pytaniem do radnych, czy zgłaszają 
uwagi i wnioski do porządku obrad przekazanego przy zaproszeniu na 
posiedzenie.  

Komisja jednogłośnie i bez uwag przyjęła do realizacji porządek obrad 
w brzmieniu:  
1. Zaopiniowanie projektu uchwały Sejmiku w sprawie ustalenia stawki 

najniższego wynagrodzenia pracowników zatrudnionych 
w wojewódzkich samorządowych jednostkach organizacyjnych oświaty 
Województwa Świętokrzyskiego oraz akceptacji wartości punktu.  

2. Przyjęcie planu pracy Komisji na II półrocze 2004 r.  
3. Sprawy różne. 
Radni otrzymali materiały do pkt 1 i 2 z zaproszeniem na posiedzenie 
Komisji.  
P r z e b i e g  p o s i e d z e n i a : 

Ad 1. 
Członek Zarzadu Jacek Kowalczyk zreferował projekt uchwały Sejmiku 
w sprawie ustalenia stawki najniższego wynagrodzenia pracowników 
zatrudnionych w wojewódzkich samorządowych jednostkach 
organizacyjnych oświaty Województwa Świętokrzyskiego oraz akceptacji 
wartości punktu, stanowiący zał. do protokołu XIX sesji Sejmiku.Treść 
wystąpienia jest zgodna z uzasadnieniem projektu uchwały. 
Ad 2.   
Komisja jednogłośnie pozytywnie i bez uwag zaopiniowała projekt  uchwały 
Sejmiku w sprawie ustalenia stawki najniższego wynagrodzenia 
pracowników zatrudnionych w wojewódzkich samorządowych jednostkach 
organizacyjnych oświaty Województwa Świętokrzyskiego oraz akceptacji 
wartości punktu, a swoje stanowisko zawarła w opinii nr 35/04 stanowiącej 
zał. nr 3. do protokołu.  
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Ad 2.  
Przewodniczący Komisji zapoznał z projektem planu pracy Komisji na II 
półrocze 2004 r., stanowiącym zał. nr 4. do protokołu. Komisja jednogłośnie 
przyjęła plan pracy na II półrocze do realizacji.   
Ad 3. 
Spraw różnych nie zgłoszono. 
Na tym posiedzenie zakończono.  
Protokół sporządziła Barbara Loch. 

 
 
 

Przewodniczący obrad 
 
 
 

Tadeusz Kowalczyk 


